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RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS EJERCICIO 2024

Ingresos por cuota de socios
Ingresos de 20 salidas colectivas
Camisetas, parches y calendarios
Loteria 2023

Loteria 2024

Patrocinadores

Gastos 21 salidas colectivas

Loteria 2024

Comisiones cuenta Abanca

Seguro responsabilidad civil
Calendarios, carnets, papeleria, correos
Dia del socio, sorteo bus

Material para el grupo

Servicios Web

Gastos de transporte y marcar rutas
Merchandising para venta, detalle Espartana
Trofeos

Reserva hotel Semana Santa 2025
Sorteo cena 2024

Belén de cumbres

Maquetas y museo

RESUMEN
Suma total de ingresos
Suma total de gastos

Saldo afio 2023

SALDO POSITIVO EN CAJA

INGRESOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS

TOTAL GASTOS

Riosal3/12/2024

4.875,00 €
13.295,00 €
751,50 €
255,00 €
12.395,00 €
1.400,00 €

32.971,50 €

11.358,60 €
9.920,00 €
9,00 €
105,00 €
1.480,00 €
1.601,13 €
3.260,23 €
242,00 €
706,07 €
3.201,73 €
145,95 €
600,00 €
90,00 €
209,39 €
5.031,27 €

37.960,37 €

32.971,50 €
37.960,37 €

8.549,86 €

3.560,99 €



